The Danishmend acquiesced in such advice. Accepting the friendship of the gallant duke, he freely issued orders in his house for the good of both, and dispensed generous gifts from his treasures to the Christians voluntarily; he also ordered that all the captives throughout his kingdom should be set free. They were carefully sought out and when found were brought to the Danishmend, who clothed them liberally and handed them over to Bohemond. He immediately added them to his company and assigned various duties to them, to swell the ranks and ensure the safety of his companions, so that they should not be tricked by any evil subterfuge of the pagans.

Richard and Sarcis returned after fifteen days, their mission accomplished, and brought a large force of Christian knights. The Danishmend ordered them to be received with great honour; he

illis secundum ritus patrios obsonia preparari, et quæque illis necessaria essent affluenter tribui. Tunc Buamundus et Dalimannus perpetuam inter se pacem firmauerunt,¹ tribusque diebus competentem illis in omnibus apparatus preparauerunt. Deinde Buamundus et Ricardus et concaptiui eorum de captiuitate leti exierunt, et sicut Zorobabel et Neemias Dominum Deum Israel
 iv. 156 benedixerunt, quos Dalimannus et optimates eius exultantes quia et ipsi de claustris relaxantur aliquandiu conduxerunt, fraudulenter tamen quia obiter quolibet modo Christianos ledere machinati sunt: sed Deo suos protegente non potuerunt. Nam fideles hoc idem metuebant, ideoque armati et quasi ad bellum parati procedebant, obsides quoque securitatis donec ad tuta quæ decreuerant loca peruenirent obnixè seruabant. Tandem Dalimannus a confœderatis remeandi licentiam ut amicus requisit, qua accepta mestus quod eis nullo sophismate in uia nocere potuisset rediit.

Prouida Melaz cum pedissequis et eunuchis nobilique familia sua de domo patris sui egressa est, et omni progenie sua sponte^a Christicolis deuote coniuncta est, sicuti Bithia Pharaonis filia² pereuntibus Ægyptiis Moysi et Hebreis salubriter comitata est. Antiocheni gaudentes obuiam diu desideratis processerunt, et clerus omnisque populus regem Adonai qui saluat omnes sperantes in se³ fideliter benedixerunt. Deinde Buamundus Ricardum captiuitatis suæ socium in Gallias destinauit, et argenteas per eum compedes sancto confessori Leonardo direxit, et pro liberatione sua deuote gratias egit.

Postquam generosa Melaz in æcclesia catholica sacro baptisate
 iv. 157 regenerata est: opportuno tempore in conuentu optimatum Buamundus eam sic affatus est, 'Nobilis uirgo quæ nobis adhuc pagana ex insperato mire subuenisti, quæ Dominum Ihesum omni parentelæ tuæ prudenter preposuisti, et ipsum in nobis qui membra et famuli eius sumus benigniter fouisti, et inde patris iram pene usque in periculum mortis incurristi, elige de nobis